[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.10.2016 № 321
О внесении изменений в Положение об Отделе записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния»

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  постановляет:

1. Внести в Положение об Отделе записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, утвержденное Постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 29.09.2016 года № 297 следующие изменения:
1) дополнить пункт 2.1 Положения об Отделе ЗАГС после слов «в целях охраны имущественных и личных неимущественных прав граждан» словами «, а также в интересах государства».
2) в пункте 1.4 Положения об Отделе ЗАГС слова «справки, иные документы, подтверждающие государственную регистрацию актов гражданского состояния» необходимо заменить словами «бланков иных документов, подтверждающих наличие или отсутствие фактов государственной регистрации актов гражданского состояния»;

3) в пункте 3.7 Положения об Отделе ЗАГС слово «,справки» исключить.

И.п. Главы  Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                      А.С. Барановский
Рег. № 0321 от 12.10.2016, Подписано ЭП: Барановский Александр Станиславович, И.п. Главы Администрации 12.10.2016 15:29:57, Распечатал________________

_1538825734.doc
[image: image1.png]